
H２３年度 市議長杯（中位・下位）

４年の部 会場：千駄堀暫定スポーツ広場 ２面作成

日時：      平成23年9月25日 （日） 審判　　　審判割り当て表による

※　コート作成・片付けは全員で行う　　集合時間　７：３０　　各チームラインカー、メジャー持参

※　路上駐車禁止です。短時間でも有料駐車場へお願いします。

※　2位ブロック1位、3位ブロック1位は表彰あり

得失

点差

× ×

1 3
○ ×

1 5
○ ○

3 5

得失

点差

○ ×

2 4
× ×

2 6
○ ○

4 6

得失

点差

○ ×

1 3
× ×

1 5
○ ○

3 5

得失

点差

○ ×

2 4
× ×

2 6
○ ○

4 6

審判　　　A・Bコート　　2-1-4-3-6-5

9:00

9:50

10:40

11:30

12:20

13:10

14:30

9:00

9:50

10:40

11:30

12:20

13:10

14:30

京 葉 ガ ス 株 式 会 社 ､ 、 ク ー バ ー ・ コ ー チ ン グ 新 鎌 ヶ 谷 校 ・ 八 ヶ 崎 校

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

第２試合

第３試合

◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇ ◇

◇ ◇ ◇ ◆ 松 戸 ４ 種 HP は 以 下 ス ポ ン サ ー 様 の ご 協 力 に よ り 運 営 し て お り ま す (http://www.matsudo-fa.jp) ◆ ◇ ◇ ◇

松戸小金原FC

第６試合

第５試合

第４試合

新松戸SC（B）

常盤平少年SC(B)

東部ヴィエントSC

第１試合

第７試合 まつひだい（A) 松戸旭SC 新松戸SC（A)

第３試合

第５試合 新松戸SC（B） 東部ヴィエントSCまつひだい（A)

まつひだい（A)

松戸小金原FC

第４試合 六実SC 松戸旭SC 新松戸SC（A) まつひだい（A)

第６試合 東部ヴィエントSC 松戸旭SC

松戸旭SC

きぼうSC

1 0

3

勝点

6

新松戸SC（A) 新松戸SC（B）

新松戸SC（B）

第７試合

新松戸SC（A) まつひだい（A) 六実SC

カンガルーFC(A) ラビットキッカーズ（A) 常盤平少年SC(B)

トリプレッタSC(B) カンガルーFC(A)

きぼうSC

勝点

3

2011/9/25

3

3

7

3

6

2

勝点

第２試合 六実SC

第１試合 新松戸SC（A)

7

0

0 1

36

3

得点

得点

0

0

0 2

*****

*****

1 2

松戸小金原FC 常盤平少年SC(B) トリプレッタSC(B)

0*****

5

0

93 まつひだい（A) 4 1

2 新松戸SC（B） 5

松戸旭SC

Ａ
面

新松戸SC（A)

5 東部ヴィエントSC

２位　ブロック②

1

２位　ブロック①

6

新松戸SC（A) 新松戸SC（B）

*****

六実SC

0

1*****

1

*****

-4

順位

1

3

1 -4

松戸旭SC

2

4

1

6

4

2 1

六実SC

5

1

1

3

2

順位勝点 得点 失点

-2

1 50

得点 失点

-6 3

7 1

0 2

順位

2 05 09 ラビットキッカーズ（A)

３位　ブロック②

11

10 松戸小金原FC

常盤平少年SC(B)

60***** 6 6

３位　ブロック① きぼうSC

7 きぼうSC *****

8 カンガルーFC(A) 1 4

3 3

00 33

きぼうSC

試合

カンガルーFC(A)

審判

常盤平少年SC(B)松戸小金原FC

0

Aコート

六実SC 東部ヴィエントSC

試合 審判

3

カンガルーFC(A)

トリプレッタSC(B) ラビットキッカーズ（A)

トリプレッタSC(B)

ラビットキッカーズ（A)

カンガルーFC(A)

常盤平少年SC(B)

ラビットキッカーズ（A)

常盤平少年SC(B)

東部ヴィエントSC

松戸旭SC

Bコート

松戸小金原FC
トリプレッタSC(B) きぼうSC

ラビットキッカーズ（A)

トリプレッタSC(B)

6

0

失点

64

5

1

1

1

6

3

-5

2

4

8

-6

試合時間

失点

順位

更新

２０－５－２０

まつひだい（A)

3

7

0 1

0

1

0

ラビットキッカーズ（A)カンガルーFC(A)

1

0 1

0

4

東部ヴィエントSC

*****

*****

6

Ｂ
面

12 トリプレッタSC(B) 3 0

*****

*****

13

6 1

松戸市サッカー協会第４種委員会



H２３年度 市議長杯H２３年度 市議長杯H２３年度 市議長杯H２３年度 市議長杯

５年上位・４位、４年４位の部５年上位・４位、４年４位の部５年上位・４位、４年４位の部５年上位・４位、４年４位の部 会場：主水会場：主水会場：主水会場：主水

日時：      平成24年3月11日 （日）

※　コート作成・片付けは全員で行う　　集合時間　　７：３０　　各チームラインカー、メジャー持参各チームラインカー、メジャー持参各チームラインカー、メジャー持参各チームラインカー、メジャー持参

※　各チーム選手送迎・駐車ルールの徹底、トイレの水補給の協力をお願いします。

得失

点差

○ ○

A1 A5

× ○

A1 A3

× ×

A5 A3

得失

点差

○ ○

B1 B5

× ○

B1 B3

× ×

B5 B3

得失

点差

○ ×

A2 A6

× ×

A2 A4

○ ○

A4 B2

× ×

B2 B4

○ ○

A6 B4

得失

点差

○ ×

1 3

× ×

1 5

○ ○

3 5

得失

点差

△ △

2 7

△ ×

2 6

○ ○

6 4

△ ×

7 4

審判　　　　　4-1-6-5-2-3

9:00

9:50

10:40

11:30

12:20

13:10

9:00

9:50

10:40

11:30

12:20

13:30

14:20

9:00

9:50

10:40

11:30

12:20

13:10

14:00

まつひだいSCまつひだいSCまつひだいSCまつひだいSC

3位3位3位3位 トリプレッタSCトリプレッタSCトリプレッタSCトリプレッタSC

4位4位4位4位 常盤平SC常盤平SC常盤平SC常盤平SC

*****

1　（　３　　P K　　4　）　1

優勝優勝優勝優勝

2位2位2位2位

第５試合 ラビットキッカーズ（B) 三井千葉東葛Jr まつひだいSC(B)

*****

*****

まつひだいSC(B)

５年1位ブロック①2位

まつひだいSC(B)

矢切SC（B) D.U.C.SC

矢切SC（B)

1

第６試合

第５試合

第６試合

新松戸SC(B)

第５試合 高塚FC

エクサス松戸SC

第１試合 高塚FC

第７試合

第２試合

５年1位ブロック②2位

第３試合

第４試合

常盤平SC トリプレッタSC ５年1位ブロック①3位

まつひだいSC 高塚FC

第２試合

エクサス松戸SC 六実SC まつひだいSC（A)

常盤平少年SC(A) 六実SC 中部イーグルスSC

Ａ面

第１試合

カンガルーFC（B)六実SC まつひだいSC（A) 中部イーグルスSC

常盤平少年SC(A) カンガルーFC（B)

まつひだいSC(B)

カンガルーFC（B)

５年1位ブロック②3位

エクサス松戸SC

中部イーグルスSC カンガルーFC（B) まつひだいSC（A) 常盤平少年SC(A)

まつひだいSC（A)

中部イーグルスSC ５年1位ブロック②1位５年1位ブロック①1位

-2 3

23

Ａコート　５年上位の部

試合 審判

*****

02

カンガルーFC（A) 1 2 42***** 0

1

失点

3 3

1

5 トリプレッタSC 1 2 *****

6

順位

4 高塚FC ***** 2 1 2 1 2 2

2

3

５年上位　ブロック② 高塚FC トリプレッタSC カンガルーFC（A) 勝点

3 六実SC 0

1 0

0 0 5 -5

1

2 常盤平少年SC(A) 0 1 ***** 1

5 0

1

失点 順位

1 まつひだいSC（A) ***** 1 0 4 0 5

14

1 26

得点

*****

得点

4

六実SC 勝点

6

0 3A

・

B

面

５年上位　ブロック① まつひだいSC（A) 常盤平少年SC(A)

0

30

カンガルーFC(B) 矢切SC（B)

0

***** 0

1 0

三井千葉東葛Jr

つくし第７試合 まつひだいSC(B) カンガルーFC(B) 矢切SC（B)

三井千葉東葛Jr

つくし

カンガルーFC(B)

D.U.C.SC

第３試合 三井千葉東葛Jr つくしD.U.C.SC

第６試合 矢切SC（B) つくし ラビットキッカーズ（B)

第４試合 まつひだいSC(B)

第２試合

審判　　Cコート　2-1-4-3-7-5-6

試合 審判

第１試合 D.U.C.SC ラビットキッカーズ（B) カンガルーFC(B)

C面

4年4位の部

カンガルーFC(B) ラビットキッカーズ（B)

順位ラビットキッカーズ（B) 得点 失点勝点三井千葉東葛Jr

0

5

４位　ブロック①

*****

0

0 0

D.U.C.SC

ラビットキッカーズ（B) 1

***** 0

8 0 6

5 1

8 0

*****3 0

16 カンガルーFC(B) ***** 0

17 矢切SC（B)

18

4

30 3 -3

11

19 まつひだいSC(B)

1 2

1

11

9 -8

0 1

***** 13

失点勝点 得点

6 10

つくし

つくし

４位　ブロック②

1

0

1

8

0 3

14 0

15 三井千葉東葛Jr 5 8

0

***** 1

2

-4

3

2

C

面

1 1

13 D.U.C.SC

11 0

0

順位まつひだいSC(B)

1

9

13

-9

トリプレッタSC カンガルーFC（A) エクサス松戸SC

更新

試合時間 ２０－５－２０２０－５－２０２０－５－２０２０－５－２０

新松戸SC(B) まつひだいSC(B)

76

新松戸SC(B)

トリプレッタSC

高塚FC

第４試合 トリプレッタSCまつひだいSC(B) カンガルーFC（A)

第３試合

高塚FC高塚FC高塚FC高塚FC

B面

5年4位の部

試合 審判

トリプレッタSC

2012/3/11

カンガルーFC（A) 新松戸SC(B)

7

0

カンガルーFC（A) 高塚FC

017 まつひだいSC(B) 6 0

3 25 2

-3 430

2 0

16 新松戸SC(B) *****

6

0 2 0 1

2

0

33 6

-4 52

-3

614 カンガルーFC（B) 0 3

6 3

得点勝点

13 中部イーグルスSC 3 0

エクサス松戸SC

失点 順位

0

◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇

京京京京 葉葉葉葉 ガガガガ スススス 株株株株 式式式式 会会会会 社社社社

◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◆◆◆◆ 松松松松 戸戸戸戸 ４４４４ 種種種種 HPHPHPHP はははは 以以以以 下下下下 スススス ポポポポ ンンンン ササササ ーーーー 様様様様 のののの ごごごご 協協協協 力力力力 にににに よよよよ りりりり 運運運運 営営営営 しししし てててて おおおお りりりり まままま すすすす (http://www.matsudo-fa.jp)(http://www.matsudo-fa.jp)(http://www.matsudo-fa.jp)(http://www.matsudo-fa.jp) ◆◆◆◆ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇

◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇ ◇◇◇◇

A

・

B

面

５年４位の部 中部イーグルスSC カンガルーFC（B)

15

0

審判　　（変則）　　（決定戦は割当による）

エクサス松戸SC 新松戸SC(B) まつひだいSC(B)

3

2 3

松戸市サッカー協会第４種委員会


