H23年度 市議長杯(中位・下位)

2011/9/25 更新 試合時間 20-5-20 4年の部 会場:千駄堀暫定スポーツ広場 2面作成

審判 審判割り当て表による 日時: 平成23年9月25日 (日)

コート作成·片付けは全員で行う 集合時間 7:30 **各チームラインカー、メジャー持参** 路上駐車禁止です。短時間でも有料駐車場へお願いします。 2位ブロック1位、3位ブロック1位は表彰あり

	2 位 ブロック 新松戸SC(新松戸SC(B)	まつひだい(A)	勝点 得点	失点 得失 点差	順位
	1 新松戸SC(A)	****	0 × 1	1 × 4	0 1	5 -4	3
	2 新松戸SC(B)	1 1 0	****	0 × 5	3 1	5 -4	2
A	3 まつひだい(A)	4 3 1	5 5 0	****	6 9	1 8	1
面	2位 プロック	六実SC	東部ヴィエントSC	松戸旭SC	勝点 得点	失点 得失 点差	順位
	4 六実SC	****	6 2 1	1 × 2	3 7	3 4	2
	5 東部ヴィエントSC	1 × 6	****	0 × 1	0 1	7 -6	3
	6 松戸旭SC	2 4 1	1 6 0	****	6 3	1 2	1
	3位 ブロック	きぼうSC	カンガルーFC(A)	ラビットキッカーズ(A)	勝点 得点	失点 得失 点差	順位
	7 きぼうSC	****	4 1 1	0 × 5	3 4	6 -2	2
	8 カンガルーFC(A)	1 × 4	****	0 × 2	0 1	6 -5	3
В	9 ラビットキッカーズ(A)	5 3 0	2 5 0	****	6 7	0 7	1
曲	3位 プロック	松戸小金原FC	常盤平少年SC(B)	トリプレッタSC(B)	勝点 得点	失点 得失 点差	順位
	10 松戸小金原FC	****	3 2 0	0 × 3	3 3	3 0	2
				4			

審判 A·Bコート 2-1-4-3-6-5

0

3

0

3

第1試合 第2試合 第3試合 第4試合 第5試合 第6試合 第7試合

12 トリプレッタSC(B)

		4—FA				
		試合	審判			
9:00	新松戸SC(A)	新松戸SC(B)	六実SC	東部ヴィエントSC		
9:50	六実SC	東部ヴィエントSC	新松戸SC(A)	新松戸SC(B)		
10:40	新松戸SC(A)	まつひだい(A)	六実SC	松戸旭SC		
11:30	六実SC	松戸旭SC	新松戸SC(A)	まつひだい(A)		
12:20	新松戸SC(B)	まつひだい(A)	東部ヴィエントSC	松戸旭SC		
13:10	東部ヴィエントSC	松戸旭SC	新松戸SC(B)	まつひだい(A)		
14:30	まつひだい(A)	松戸旭SC	新松戸SC(A)	東部ヴィエントSC		
	3	1		*		

6

6

6

0

6

1

第1試合 第2試合 第3試合 第4試合 第5試合 第6試合 第7試合

		B⊐	− ト		
	試	合	審判		
9:00	きぼうSC	カンガルーFC(A)	松戸小金原FC	常盤平少年SC(B)	
9:50	松戸小金原FC		きぼうSC	カンガルーFC(A)	
10:40	きぼうSC	ラビットキッカーズ(A)	松戸小金原FC	トリプレッタSC(B)	
11:30	松戸小金原FC		きぼうSC	ラビットキッカーズ(A)	
12:20	カンガルーFC(A)	ラビットキッカーズ(A)	常盤平少年SC(B)	トリプレッタSC(B)	
13:10	常盤平少年SC(B)	トリプレッタSC(B)	カンガルーFC(A)	ラビットキッカーズ(A)	
14:30	ラピットキッカーズ(A) トリプレッタSC(B)		カンガルーFC(A)	常盤平少年SC(B)	
	6	1			

松 戸 4 種 HP は 以 下 ス ポ ン サ ー 様 の ご 協 力 に よ り 運 営 し て お り ま す (http://www.matsudo-fa.jp) 京 葉 ガ ス 株 式 会 社 、、 ク ー パ ー ・ コ ー チ ン グ 新 鎌 ヶ 谷 校 ・ 八 ヶ 崎 校

H23年度 市議長杯 **5年上位・4位、4年4位の部** 日時: 平成24年3月11日(日)

※ コート作品・と付けける日で行う 集合時間 7:20 タエールーグ・カー メジュー

- ※ コート作成・斤付けは主員で行う 集合時间 /:30 各ナームフィンカー、メン	·v — 14
※ 各チーム選手送迎・駐車ルールの徹底、トイレの水補給の協力をお願いします。	

	5年上位 ブロック①	まつひだいSC(A)	常盤平少年SC(A)	六実SC	勝点	得点 失点	得失 点差
	1 まつひだいSC(A)	****	1 O 0	4 O 0	6	5 0	5 1
A	2 常盤平少年SC(A)	0 × 1	****	1 O 0	3	1 1	0 2
-	3 六実SC	0 × 4	0 × 1	****	0	0 5	-5 3
l							
				1. 18 (.)	nsk 🛏 🗸	/B L # L	得失しにハ
B	5年上位 ブロック②	高塚FC	トリプレッタSC	カンガルーFC(A)	勝点	得点 失点	得失 点差
B 面	5年上位 ブロック② 4 高塚FC	高塚FC *****	トリプレッタSC 2 O 1	カンガルーFC(A) 2 O 1	勝点 1	得点 4 2	得失 点差 2 1
B 面			2 0 1	2 0 1			

۸	5年4位の部	中部イーグルスSC	カンガルーFC(B)	エクサス松戸SC	新松戸SC(B)	まつひだいSC(B) 勝	点 得点 失点	得失 点差 原位
A	13 中部イーグルスSC	****	3 O 0			0 × 6	3 3 6	-3 3
-	14 カンガルーFC(B)	0 × 3	****	2 × 3			0 2 6	-4 5
B	15 エクサス松戸SC		3 O 2	****	2 O 0		6 5 2	3 2
<u></u>	16 新松戸SC(B)			0 × 2	****	0 × 1	0 0 3	-3 4
囬	17 まつひだいSC(B)	6 O A6			1 O B4 0	****	6 7 0	7 1

4位 ブロック①	D.U.C.SC	ラビットキッカーズ(B)	三井千葉東葛Jr	勝点 得点	失点	得失 点差	順位
13 D.U.C.SC	****	1 0 0	0 × 5	3 1	5	-4	2
14 ラビットキッカーズ(B)	0 × 1	****	0 × 8	0 0	9	-9	3
15 三井千葉東葛Jr	5 0	8 0 0	****	6 13	0	13	1
 4位 ブロック②	カンガルーFC(B)	矢切SC(B)	つくし	まつひだい	SC(B)	滕点	得点

面	4位 ブロック②	カンガルーFC(B)	矢切SC(B)	つくし	まつひだいSC(B)	勝点得	点 失点	得失 点差 順位
Щ	16 カンガルーFC(B)	****	0 2 0		$1 \frac{\triangle}{7} 1$	2	1	0 2
	17 矢切SC(B)	0 2 0	****	0 × 3		1 (3	-3 3
	18 つくし		3 0 0	****	8 0 0	6 1	1 0	11 1
	19 まつひだいSC(B)	1		0 × 8	****	0	9	-8 4

	審判	4-1-6-5-2-3	
Δ而			A⊐-

		笛刊 4 1 0	J Z J		
	A面		Aコート 5	年上位の部	
	АШ	註	合	審判	
第1試合	9:00	まつひだいSC(A)	常盤平少年SC(A)	カンガルーFC(B)	エクサス松戸SC
第2試合	9:50	中部イーグルスSC	カンガルーFC(B)	まつひだいSC(A)	常盤平少年SC(A)
第3試合	10:40	常盤平少年SC(A)	六実SC	中部イーグルスSC	まつひだいSC(B)
第4試合	11:30	カンガルーFC(B)	エクサス松戸SC	六実SC	まつひだいSC(A)
第5試合	12:20	六実SC	まつひだいSC(A)	中部イーグルスSC	カンガルーFC(B)
第6試合	13:10	中部イーグルスSC	まつひだいSC(B)	5年1位ブロック①1位	5年1位ブロック②1

審判	(変則)	(決定戦は割当による)

	B面	5年4位の部					
	DЩ	註	合	審			
第1試合	9:00			新松戸SC(B)	まつひだいSC(B)		
第2試合	9:50			カンガルーFC(A)	高塚FC		
第3試合	10:40	トリプレッタSC	カンガルーFC(A)	エクサス松戸SC	高塚FC		
第4試合	11:30	新松戸SC(B)	まつひだいSC(B)	カンガルーFC(A)	トリブレッタSC		
第5試合	12:20	高塚FC	カンガルーFC(A)	新松戸SC(B)	トリプレッタSC		
第6試合	13:30	常盤平SC	トリプレッタSC	5年1位ブロック①3位	5年1位ブロック②3位		
		1 (3 P	K 4) 1				
第7試合	14:20	まつひだいSC	高塚FC	5年1位ブロック①2位	5年1位ブロック②2位		
		0	1				

優勝	高塚FC		
2位	まつひだいSC		
3位	トリプレッタSC		
4位	常盤平SC		

2012/3/11

試合時間 20-5-20

更新

第1試台
第2試台
第3試台
第4試台
第5試台
第6試台
第7試会

	審判 Cコート 2-1-4	•			
<u>ج</u>	4年4位の部				
C面	試合		審判		
9:00	D.U.C.SC	ラビットキッカーズ(B)	カンガルーFC(B)	矢切SC(B)	
9:50	カンガルーFC(B)	矢切SC(B)	D.U.C.SC	ラビットキッカーズ(B)	
10:40		D.U.C.SC	つくし	まつひだいSC(B)	
11:30	つくし	まつひだいSC(B)	三井千葉東葛Jr	D.U.C.SC	
12:20	ラビットキッカーズ(B)	三井千葉東葛Jr	まつひだいSC(B)	カンガルーFC(B)	
		つくし	ラビットキッカーズ(B)	三井千葉東葛Jr	
14:00	まつひだいSC(B)	カンガルーFC(B)	矢切SC(B)	つくし	